©.%=:. MUNICÍPIO DE

PKTOBRANCO
GABINnE DO PRUEITO

muNiCíPiO DEPATO BRANCO-PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

REF EDITAL DE CONCORRÊNCIA N.o 08/2022 PROCESSO N.o 1 87/2022

OBJETO: A contratação de empresa especializada para execução do Remanescente da

Construção da Creche Proinfância Modelo tipo "B" FNDE localizado na Rua Gelmiro

Martignoni, no 651, Bairro São Francisco, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura

PREZADOS

Considerando que divulgado o resultado de habilitação, o prazo recursal da fase de

habilitação transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente da
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que às QgHQQMIN..l.NEVE

HORAS) OQ014 g8 DE AGOSTO DE 2022, na sala de Abertura de Licitações na sede da

Prefeitura Municipal de Pato Branco, realizará a sessão pública de abertura dos envelopes

de Propostas de Preços das proponentes habilitadas

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1541/1534 e-

mail: licltacao2eDpatobranco.pr.qov:bt/licita@patobranco.pr.gov.br

Atenciosamente

Pato Branco,03 de agosto de 2022

Thais Lave

Presidente da Comissão Permanente de Licitação